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 جزئیات اکران سینماها در دهه اول 
محرم اعلام شد

با توجه به فرا رسیدن ماه محرم و ایام عزاداری 
سالار شهیدان امام حسین )ع( فیلم های کمدی در 

دهه اول محرم اکران نخواهند شد.
به گزارش تجارت نیوز، از تاریخ ۲۰ تا ۲۸ تیر اکران 
فیلم های کمدی در تمامی سینماهای کشور متوقف 
می شود. »قلهک«، »تگزاس ۳«، »خجالت نکش 
۲«، »سال گربه« و »تمساح خونی« از جمله کمدی 

های روی پرده هستند.
همچنین سینماها همزمان با تاسوعا و عاشورای 
تا  تیر   ۲۴ یکشنبه  روز   ۱۷ ساعت  از  حسینی 

سه شنبه ۲۶ این ماه تعطیل خواهند بود.
سینماها در روز پنجشنبه ۲۸ تیر نیز مصادف با 

شهادت امام زین العابدین )ع( تعطیل می شود.

حمید نیلی سرپرست مجموعه 
تئاترشهر شد

مدیریت  از  طاهری  جواد  شدن  رفتنی  با 
مدیرکل  نیلی؛  حمید  شهر،  تئاتر  مجموعه 
هنر های نمایشی تا معرفی مدیر جدید، اداره این 

مجموعه را برعهده گرفت.
به گزارش برنا؛ حمید نیلی؛ مدیر کل هنر های 
نمایشی گفت: از شامگاه یکشنبه ۱۷ تیر ماه اداره 
مجموعه تئاتر شهر را برعهده گرفتم و در زمان 
معرفی  مجموعه  این  جدید  مدیر  هم  مناسب 
خواهد شد. در تلاش هستیم تا آن زمان خللی 
در مدیریت این مجموعه به وجود نیاید.   مدیرکل 
نمایشی در خصوص وضعیت جدول  هنر های 
اجرا های تئاترشهر در سال جاری عنوان کرد: در 
حال بررسی جدول ارائه شده از سوی مدیریت 
سابق تئاترشهر هستیم. امیدوارم بتوانیم برخی 
از تقاضا های به حق هنرمندان شریف تئاتر در 
یکی دو سال اخیر را پیگیری کنیم و پاسخگوی 

مطالبات هنرمندان راستین این حوزه باشیم.

گیشه سینمای جهان در تسخیر 
انیمیشن ها

آخر هفته بزرگی برای فیلم های انیمیشن در 
سطح جهانی رقم خورد و قسمت دوم انیمشین 
پیکساز  استودیو  محصول   »  Inside Out«
استودیو  از   »۴ نفرت انگیز  »من  و  کمپانی 
ثبت  به  یونیورسال موفق  ایلومینیشن کمپانی 

عملکرد درخشانی شدند.
پنجم  جایگاه  به   »۲  Inside Out«
پرفروش ترین انیمیشن های تاریخ سینما رسید 
فروش  گیشه  در صدر  نفرت انگیز ۴«  »من  و 

آمریکای شمالی قرار گرفت.
برای  بزرگی  هفته  آخر  ایسنا،  گزارش  به 
فیلم های انیمیشن در سطح جهانی رقم خورد و 
قسمت دوم انیمشین »Inside Out « محصول 
استودیو پیکساز کمپانی و »من نفرت انگیز ۴« از 
استودیو ایلومینیشن کمپانی یونیورسال موفق به 

ثبت عملکرد درخشانی شدند.
حاضر  حال  در  که   »۲  Inside Out«
پرفروش ترین فیلم سال ۲۰۲۴ است، در فهرست 
پرفروش ترین انیمیشن های تاریخ صعود کرد و با 
فروش جهانی ۱.۲۲ میلیارد دلاری خود و عبور از 
»مینیون ها« به پنجمین فیلم پرفروش این ژانر 
تبدیل شده است. این انیمیشن در آخر هفته 
میلادی توانست ۷۸.۳ میلیون دلار از محل ۴۵ 

بازار بزرگ بین المللی کسب کند.
را   »Inside Out« انیمیشن  دوم  قسمت 
تهیه کنندگی  و  کرده  کارگردانی  مان«  »کلسی 
آن را نیز »مارک نیلسن« با فیلمنامه ای از»مگ 
»فیلیس  پولر«،  »امی  دارد.  عهده  بر  لفاوه« 
اسمیت«، »لوئیس بلک«، »تونی هیل«، »لیزا 
لاپیرا« و »مایا هاوک« از صداپیشگان انیمیشن 

جدید استودیو پیکسار کمپانی دیزنی هستند.
قسمت نخست این انیمیشن در سال ۲۰۱۵ 
به کارگردانی »پیت داکتر« منتشر شد و علاوه 
بر فروش جهانی ۸۵۸ میلیون دلاری، موفق به 
کسب جایزه اسکار بهترین انیمیشن بلند ۲۰۱۶ 

شد.
به گزارشس ورایتی، انیمیشن »من نفرت انگیز 
۴« هم با اختلاف کمی با »Inside Out «، در 
۷۳ بازار بین المللی به فروش ۷۳ میلیون دلاری 
دست یافت تا مجموع فروش جهانی آن )فروش 
آمریکا+ بازارهای خارجی( به ۲۲۹.۵ میلیون دلار 
انیمیشن که »استیو کارل« در  این  برسد. در 
نقش گرو و »ویل فرل« در نقش یک ابرشرور 
فرانسوی صداپیشگی می کنند، با فروش ۱۲۲.۶ 
میلیون دلاری در آمریکا در صدر گیشه هفتگی 

قرار گرفت. 
»من نفرت انگیز ۴« همچنین در مکزیک ۱۲.۶ 
میلیون دلار، برزیل )۵.۹ میلیون دلار(، اسپانیا 
)۵.۷ میلیون دلار(، هلند )۲.۶ میلیون دلار(، 
 ۲.۵( لهستان  و  دلار(  میلیون   ۲.۶( اندونزی 

میلیون دلار( فروخت.

با روز  با ایسنا، همزمان  رضا احمدی در گفت وگو 
جهانی بازی های ویدیویی با اشاره به اینکه بازی های 
ویدیویی حتی بازی های رایانه ای را هم شامل می شود، 
بر  که  بازی هایی  بازی،  مختلف  کنسول های  گفت: 
همراه  تلفن های  روی  بر  مختلف  عامل های  سیستم 
نصب است و... همگی در مجموعه بازی های ویدیویی 

قرار دارند.
انقلاب بازی های موبایلی از دهه ۹۰

وی با بیان اینکه بازی های ویدیویی از حدود سال 
از  ۱۹۸۰ میلادی در جهان رونق گرفتند، اظهار کرد: 
این تاریخ کنسول های مختلفی که با آنها آشنا هستیم 
به  و...  استیشن۱«  »پلی  »سِگا«،  »میکرو«،  مانند 
وجود آمدند. در کشور ما از اواخر دهه ۶۰ بازی ها به 
صورت جدی تر وارد شدند و به مرور نسل های جدیدِ 
دستگاه های بازی وارد بازار شدند. از اوایل دهه ۹۰ هم 
بازارهای  و  فراگیر شدند  بازی های موبایلی در کشور 
برای گسترش  مناسبی  بستر  مختلف،  کننده  عرضه 
بیشتر این بازی ها شدند به شکلی که می توان گفت 
از اوایل دهه ۹۰ یک انقلاب در بازی های موبایلی ایجاد 

شود.
ملی  بنیاد  کار  و  بهبود کسب  مدیریت  سرپرست 
بیان  ایران،  در  بازی سازی  درباره  رایانه ای  بازی های 
کرد: تا پیش از تاسیس بنیاد ملی بازی های رایانه ای 
در سال ۱۳۸۷ بازی سازی در ایران چندان جدی گرفته 
نمی شد، اما صنعت بازی سازی ایران از آن پس شکل 
واقعی تری به خود گرفت. بنیاد ماموریت های مختلفی 
از جمله رونق تولید بازی های ایرانی، نظارت بر محتوای 
در  پژوهش  بازی سازی،  آموزش  خارجی،  بازی های 
بازی های ویدیویی و ... را برعهده گرفت و در بخش 
آموزش هم »انستیتو ملی بازی سازی ایران« ایجاد شد.

ارزآوری و اشتغال دو فایده مهم بازی سازی
احمدی درخصوص جایگاه ایران در جهان در زمینه 
از  پیش  تا  کرد:  اظهار  ویدیویی،  بازی های  ساخت 
تاسیس بنیاد ملی بازی های رایانه ای اینکه در جهان و 
حتی منطقه چه رتبه ای داشتیم خیلی مشخص نبود. 
با معطوف شدن توجهات به این سمت،  ایران در این 
صنعت پیشرو شناخته شد تا جایی که رتبه نخست 
منطقه را کسب کردیم. هرچه جلوتر آمدیم جذابیت 
و درآمدزا بودن این بازی ها برای کشورها مشخص شد 
عربستان،  ترکیه،   مانند  اکنون کشورهای همسایه  و 
امارات، قطر و ... بیش از گذشته به اهمیت این بازی ها 
پیِ برده اند و سرمایه گذاری های بسیار زیادی را بر این 
عربستان ۷۰ درصد  در  مثال  عنوان  به  کردند.  حوزه 
سرمایه گذاری  مختلف  در ۵ صنعت  را  نفتی  درآمد 

می کنند که یکی از آنها »بازی سازی« است.
»بازی سازی« ایرانی بد نیست، اما...

خیلی  بازی سازی  زمینه  در  روزها  این  افزود:  وی 
منطقه  اول  کشور  جزو سه  و  نداریم  بدی  وضعیت 
هستیم، اما مسئله این است که مسئولین ما باید بیش 
از گذشته این صنعت را بشناسند چون »بازی سازی« 

می تواند برای کشور ارزآور باشد اما با این حال متاسفانه 
سرمایه گذاری کمتری بر آن انجام شده است درحالی 

که به جز سودآوری باعث اشتغال زایی هم می شود.
ملی  بنیاد  کار  و  بهبود کسب  مدیریت  سرپرست 
که  ایرانی  بازی های  داد:  ادامه  رایانه ای  بازی های 
عرضه   Google Play مانند  بین المللی  بازارهای  در 
می شوند می توانند تا بیش از ۲۰۰میلیون یوزر از سراسر 
جهان داشته باشد که باعث ارزآوری به شدت بالای آنها 
می شود. متاسفانه واژه »بازی« باعث شده است که 
مسئولین خیلی این صنعت را جدی نگیرند. علی رغم 
سرمایه گذاری  حال  در  همسایه  کشورهای  در  اینکه 
جدی بر این حوزه هستند، اما ما شرایط سهلی را هم 
برای فعالین این عرصه فراهم نمی کنیم. این در حالی 
است که بازار ایرانی نهایتا برای ۸۵ میلیون نفر ظرفیت 
دارد ولی در یک بازار بین المللی با حدود ۶ میلیارد نفر 
کاربر مواجه هستیم که هیچ چیز آن قابل قیاس با بازار 

داخلی نیست.
وی تاکید کرد: توجه به صنعت بازی سازی و فراهم 
سرمایه های  با  آن  رشد  برای  مناسب  شرایط  کردن 
به  می تواند  صنعتی،  کارهای  سایر  به  نسبت  کمتر 
اشتغال زایی کمک کند. ضمن اینکه در زمینه بازگشت 
سرمایه هم در صنعت بازی با روندی بسیار زودبازده 

مواجه هستیم.
قابلیت عرضه بازی های ایرانی به زبان های مختلف

عضو شورای فقهی بازی های رایانه ای درباره بازی های 
ایرانی که در بازار بین المللی عرضه می شوند، گفت: 

بین المللی  بازار  در  که  داریم  زیادی  ایرانی  بازی های 
درحال عرضه است به عنوان مثال بازی »پسرخوانده« 
عرضه شده است که مخاطب خود را پیدا کرده است. 
عرضه  مختلفی  زبان های  به  می توانند  بازی ها  این 
شوند اما به طور کلی تمام بازی های ایرانی که در بازار 
بین المللی عرضه می شوند زبان انگلیسی دارند و بسیار 

هم پرمخاطب هستند.
چگونه تحریم را دور بزنیم؟

احمدی با اشاره به اینکه Google Play به عنوان 
بستری برای ارائه بازی ها، سرویس ها و خدماتی دارد 
که در صورتی که مشخص شود بازی ایرانی بوده، آن 
را از این خدمات محروم می کند، بیان کرد: بازی سازان 
ایرانی با تاسیس یک شرکت در کشوری دیگر، بازی 
خود را عرضه می کنند تا سرویس مدنظر را دریافت 
کنند. این کار دور زدن تحریم ها است که باعث شده 
برطرف  را  خود  مشکلات  بتوانند  موبایلی  بازی سازان 

کنند.
وی در پاسخ به این سوال که آیا بازی های ایرانی 
را به لحاظ گرافیک و جذابیت بصری قابل رقابت با 
بازی های خارجی می دانید یا خیر؟، توضیح داد: در 
بازی های کنسولی به دلیل نبود زیرساخت های لازم 
و سخت افزارهای مورد نیاز و همچنین تحریم هایی 
خیلی نتوانسته ایم جلو برویم زیرا عوامل ذکر شده 
دسترسی به سرویس های مورد نیاز برای توسعه این 
بازی ها را محدود کرده است. این درحالی است که 
دانش بازی سازان ایرانی قابل توجه است اما به دلیل 

کنسولی  بازی های  بخش  در  شده  ذکر  مشکلات 
پیشرفت خیلی زیاد نبوده است. در بخش بازی های 
موبایلی شرایط توسعه فراهم تر بوده است و تعداد 
قابل توجهی از آنها جوایزی بین المللی نیز دریافت 

کردند.
فیلترینگ Google Play به نفع چه کسانی شد؟

وی در پاسخ به این سوال که آیا می توان گفت 
شدن  فیلتر  از  بعد  ایرانی  بازی های  دانلود  تعداد 
Google Play کاهش یافته است؟ اظهار کرد: با 
فیلتر شدن Google Play قاعدتا مسیر سخت تری 
بعد  اما  است  آمده  وجود  به  بازی ها  دانلود  برای 
مانند  ایرانی  اپلیکیشن های  از  افراد  واقعه  این  از 
می کنند؛  بازی ها  دانلود  به  اقدام  مایکت  و  بازار 
بنابراین تاثیری بر تعداد دانلود نداشته است بلکه 
محل دانلود تغییر کرده است و حتی به نفع این 

اپلیکیشن های داخلی شده است.
شکل گیری نظام رده بندی سنی بازی های رایانه ای

ملی  بنیاد  کار  و  بهبود کسب  مدیریت  سرپرست 
بازی های رایانه ای با اشاره به شکل گیری نظام رده بندی 
بازی های  ملی  بنیاد  ذیل  رایانه ای  بازی های  سنی 
رایانه ای، گفت: نظام رده بندی سنی ESRA اولین نظام 
رده بندی سنی بازی ها در بین مسلمانان و در منطقه 
خاورمیانه بود که طبق آن ۴۵ هزار عنوان بازی موبایلی 
ایرانی و خارجی  بازی کنسولی  و حدود ۵۰۰۰ عنوان 
chebazi. از طریق سایت رده بندی سنی شدند که 

ircg.ir خانواده ها می توانند آن را پیدا کنند.

همزمان با روز جهانی بازی های ویدیویی بررسی شد

غفلت از بازار جهانی در سایه بی توجهی مدیران
گروه فرهنگ و هنر - سرپرست مدیریت بهبود کسب و کار بنیاد ملی بازی های رایانه ای، ارزآوری و اشتغال را دو فایده مهم بازی های ویدیویی ایرانی معرفی 
کرد و گفت: متاسفانه واژه »بازی« باعث شده است که مسئولین خیلی این صنعت را جدی نگیرند درحالی که در یک بازار بین المللی با حدود ۶ میلیارد نفر 

کاربر مواجه هستیم که می توانند از این بازی ها استفاده کنند.

احمدی: این 
روزها در زمینه 

بازی سازی 
خیلی وضعیت 
بدی نداریم و 

جزو سه کشور 
اول منطقه 

هستیم

مراسم بزرگداشت داوود رشیدی با حضور چهره های هنری، عصر ۱۷ تیر 
و با برپایی نمایشگاه پوستر فیلم، تئاتر و عکس های شخصی این هنرمند 

فقید، در پردیس تئاتر و موسیقی باغ کتاب برگزار شد.
به گزارش ایلنا، نخستین جشنواره »فیلم و عکس با انرژی« با دبیری 
حمید خانی، مراسم بزرگداشت داوود رشیدی را با برپایی نمایشگاهی شامل 
۳۰ پوستر فیلم، تئاتر و عکس های شخصی این هنرمند فقید ایران، در 

پردیس تئاتر و موسیقی باغ کتاب برگزار کرد.
در ابتدای این مراسم بزرگداشت و افتتاح نمایشگاه، کلیپی از نخستین 
جشنواره »فیلم و عکس با انرژی« و سپس فایل صوتی شعری که محمد 

صالح علا برای داوود رشیدی سروده و قرائت کرده بود، پخش شد.
در ادامه حمید خانی دبیر جشنواره گفت: داوود رشیدی هیچ گاه خود 
را درگیر بازی های سیاسی نکرد و ترجیح داد تا مردم، همواره او را با لفظ 
هنرمند به یاد بیاورند و درست به همین دلیل است که امروز، هر تصویری 
از او را که مرور می کنیم، جز هنر و مردمی که همواره برای آن ها کار کرد، 

چیزی نمی بینیم.
وی یادآور شد: داوود رشیدی نیاز به بزرگداشت ندارد، بزرگ بود، هست 
و خواهد ماند. ما در جشنواره »فیلم و عکس با انرژی« امروز یاد این هنرمند 
فقید را گرامی می داریم و امیدواریم هنرمندان جوان منش و روش داوود 

رشیدی را الگوی فعالیت های هنری خود قرار دهند.
آثار و عکس های شخصی داوود  اینکه نمایشگاه پوستر  بیان  با  خانی 
رشیدی بخش مهمی از تاریخ سینمای ایران است، تاکید کرد: استاد داوود 
رشیدی آمد، دید و رفت و اکنون ما ماندیم و خاطرات زلالی از او که از 

ذهن مان نمی رود.
در بخش بعدی مراسم احترام برومند هنرمند شناخته شده و همسر 
زنده یاد رشیدی به ایراد سخنانی پرداخت و گفت: همیشه از صحبت و 
جلسه برای یاد کردن از داوود رشیدی استقبال می کنم و خوشحال می شوم.
وی خطاب به ستاد برگزاری جشنواره »فیلم و عکس با انرژی«، یادآور 
شد: اسم جشنواره با انرژی است و اگر بخواهم یک صفت از داوود رشدی 
را نام ببرم این است که داوود با انرژی بود. هیچوقت ناامید نشد و در زمان 
حیات اش به همه ما امید می داد. خیلی گرفتاری برایش پیش آوردند ولی 

ناامید نمی شد و سربلند به کار خود ادامه می داد.
برومند تاکید کرد: عشق داوود رشیدی تئاتر بود ولی مشکلاتی که شکل  
می گرفت نگذاشت به عشق خود بپردازد. خوشحالم آخرین کاری که مردم 

از داوود رشیدی دیدند یک کار تئاتر بود.
سپس بهرام شاه محمدلو هنرمند شناخته شده و از دوستان صمیمی داوود 
رشیدی نیز یادآور شد: درباره رشیدی یک دنیا می توان سخن گفت و مقاله 
نوشت و تاثیرگذاری وی را در لایه های مقاطع مختلف تارخی بررسی کرد. 
داوود تاثیرات کم نظیری در تمام عرصه های هنری داشت. کارهای شاخصی 
در سینما و تئاتر و تلویزیون انجام داد و تاثیرات فوق العاده ای در فضای 

هنری ایران داشت.
وی تاکید کرد: داوود رشیدی بدون خودنمایی، در فضای هنری به عنوان 
حامی هنر، گروه های هنری و شغل هنرمندان به ویژه در خانه سینما تاثیر 
داشت. داوود دست خیلی ها را گرفت، چه فرد، چه گروه و چه جریان های 
هنری. دوران حضور داوود در انجمن بازیگران خانه سینما اوج شکوفایی 
این انجمن بود. سینما و تئاتر خیلی به داوود مدیون است. معتقدم در یک 
زمان مناسب باید تحقیق و پژوهش درباره شخصیت و تاثیر او در فضای 

هنری، جریان ها و موقعیت های هنری انجام شود.
مسعود فروتن دیگر سخنران این مراسم بود. وی با بیان اینکه صحبت کردن 
درباره داوود رشیدی خیلی جرأت می خواهد، یادآور شد: داوود رشیدی از 
سال ۱۳۴۷ تئاتر مدرن را با نمایش »در انتظار گودو« وارد جامعه هنری ما 
کرد. داوود رشیدی هرگز نمی میرد. آنقدر صمیمانه برخورد می کرد که برای 

همه داوود بود و برای ما که سال ها در خدمتش بودیم آقای رشیدی.
وی ادامه داد: وقتی در تلویزیون حضور داشت و تئاترهای تلویزیونی کار 
می کرد من را دید و باعث رشدم شد. سال ها بعد افتخار این را داشتم که 
رشیدی به عنوان بازیگر در مقاابل دوربین من به عنوان کارگردان در تله 

تئاتر »هنر« حضور داشت.
فروتن تاکید کرد: رشیدی و برومند زوج جذاب و دوست داشتنی هنری 
بودند. احترام برومند سال ها بیماری داوود را پذیرفت و او را تنها نگذاشت. 
همه خانواده برومند تحت تاثیر حضور رشیدی بودند. افتخار می کنم آینه 

دار هنر بازیگری داودد رشیدی بودم.
ستاره اسکندری بازیگر با سابقه سینما، تئاتر و تلویزیون نیز در بخش 
پایانی این مراسم، گفت: نسل من از رشیدی و هم نسلان ایشان، سینما، 

تئاتر، ادب و آداب هنرمندی را آموخته است.
وی تصریح کرد: این بزرگان چه مهاجرت کردند و چه درگذشتند، بزرگی را 
با خود بردند. با رفتن رشیدی همه چیز کوچکتر شده است، تحمل ها کمتر 
شده است. بزرگی را از ایشان آموختم و ای کاش برگردند و تاریخ هنر ایران 

را بار دیگر ورق بزنند.
اسکندری در ادامه با بیان اینکه لیلی رشیدی فرزند داوود رشیدی نیز 
هنرمند بزرگی است، یادآور شد: ما با خانواده برومند و رشیدی خاطرات 

بسیار زیادی داریم.
وی اظهار کرد: امیدوارم لیلی رشیدی را سرفراز در صحنه تئاتر ببینیم. 
مدیران فرهنگی اجازه دهند هنر و فرهنگ نفس بکشد. همه ما از قوم و 

ملیت و رنگ و تفکری، متعلق به ایران هستیم.
این بازیگر با سابقه تاکید کرد: رشیدی هرگز برای ما از بین نرفته چراکه 

تاریخ سینما و تئاتر ایران وابسته به او است.
در پایان این مراسم هم کلیپی از داوود رشیدی، آثار وی و سخنان اش در 
مقاطع مختلفی از زندگی و همچنین تصویری از زنده یاد احمدرضا احمدی 
که شعری را برای درگذشت داوود رشیدی سروده و خوانش کرده بود، 

پخش شد.
نخستین دوره جشنواره »فیلم و عکس با انرژی« با هدف ترویج فرهنگ 
مصرف بهینه انرژی و آگاهی بخشی درباره اهمیت مصرف هوشمندانه برق 
و تأثیرات مثبت آن بر جامعه و محیط زیست، از تاریخ ۲۷ تا ۲۹ مرداد در 

تهران برگزار می شود.
این جشنواره با حمایت پویش »با انرژی« و با شعار »با تو ایران روشن 
است« فرصتی بی نظیر برای هنرمندان جوان فراهم می آورد تا با ارائه آثار 
خود در ۲ بخش عکس و فیلم کوتاه، در فرهنگ سازی مصرف بهینه انرژی 

سهیم شوند و خلاقیت های خود را در معرض دید عموم قرار دهند.
آثار ارسالی به این جشنواره توسط هیات داوران، متشکل از ۱۰ هنرمند 
مطرح در حوزه عکاسی و سینما، ارزیابی می شوند و به ۱۰ اثر برگزیده جوایز 
ارزنده ای اهدا می شود. این جشنواره تلاش دارد بستری برای رقابت سالم و 

کشف استعدادهای جوان در عرصه فیلم سازی و عکاسی فراهم کند.
مهلت ارسال آثار به جشنواره »فیلم و عکس با انرژی« از ۲۸ خرداد شروع 

شده و تا ۱۰ مرداد ادامه دارد.
علاقمندان می توانند برای ارسال اثر به سایت این جشنواره به آدرس 

www.baenergy-festival.ir مراجعه کنند.

آگهی مزایده اموال  غیر منقول  بزرگداشت داوود رشیدی برگزار شد
)اسناد ذمه/طلب مهریه( کلاسه بایگانی 140003310

بــه موجــب پرونــده اجرایــی بــا کاســه بایگانــی 140003310 ششــدانگ پــاک 
ثبتــی 13966 فرعــی از 5 اصلــی واقــع در بخــش 8- اهــواز )ســیزده هــزار و نهصــد 
و شــصت و شــش فرعــی از پنــج اصلــی واقــع در بخــش هشــت اهــواز( مفــروز و 
مجــزا شــده از 2697 فرعــی از اصلــی مذکــور ملکــی آقــای محمــد فیــض مهــدوی 
فرزنــد عــادل بــا شــماره شناســنامه 30309 و شــماره ملــی 0060168382 تاریــخ 
ــش  ــارس – نب ــواز: کیانپ ــانی اه ــور در نش ــاک مذک ــه پ ــد: 1359/04/28 ک تول
خیابــان یــازده شــرقی- بوتیــک فوکار)نوتــا پــاس( واقــع و بــه موجــب گــزارش 
ارزیابــی بــه شــماره 581/2623 مــورخ 1402/09/12 هیــات کارشناســان رســمی 
دادگســتری ملــک مــورد مزایــده ششــدانگ یــک واحــد تجــاری )بازســازی شــده( 
طبقــه همکــف دارای بالکــن بــه مســاحت 46/98 متــر مربــع )چهــل و شــش متــر 
و نــود و هشــت صــدم متــر مربــع( واقــع در مجتمعــی تجــاری – مســکونی پنــج 
طبقــه )ســه طبقــه روی یــک طبقــه تجــاری و یــک طبقــه پارکینــگ واقــع در زیــر 
زمیــن (دارای اســکلت فلــزی و ســقف تیرچــه بلوک،پوشــش کــف و بدنــه ســرامیک 
ــخوان ام دی اف، درب ورودی  ــیون و پیش ــو در سقف،دکوراس ــردازی دکوراتی ؛نورپ
آهنــی شیشــه خــور بــه همــراه درب کرکــره ای برقــی ریمــوت دار و راه دسترســی 
بــه بالکــن در انتهــای ملــک قــرار دارد مــورد مزایــده در زمــان بازدیــد در اختیــار 
مســتاجر و در  حــال بهــره بــرداری تحــت نــام فروشــگاه نوتــا بــوده اســت محــل 
بهــره منــد از خدمــات عمومــی شــهری اســت بــا مســاحت 46/98 مترمربــع )چهــل 
ــخصات  ــدود و مش ــن ح ــا ای ــع( ب ــر مرب ــدم مت ــت ص ــود و هش ــر و ن ــش مت و ش
ــه پــاک 5/13965 شــرقا :بطــول 4/05  :شــمالا بطــول 11/60 متــر دیواریســت ب
متــر دیواریســت بفضــای پــاک 5/2698 جنوبــا : در ســه قســمت اول بطــول 2/50 
متــر دیواریســت بــه ورودی پارکینــگ ســوم بطــول 7/70 متــر دیواریســت مشــترک 
بــا پــاک 5/13967 غربا:بطــول 4/05 متــر درب و دیواریســت بــه خیابــان شــهید 
چمــران کــه بهــای ششــدانگ پــاک موصــوف بــه مبلــغ 188/000/000/000 ریال 
ــاعت  ــده از س ــد مزای ــی گردی ــال( ارزیاب ــارد ری ــت میلی ــتاد و هش ــد و هش ) یکص
ــمی  ــناد رس ــرای اس ــورخ 1403/05/02 در اداره اج ــنبه م ــه ش ــی 12 روز س 9 ال
واقــع در اهــواز کــوی نبــوت انتهــای بلــوار دماونــد جنــب مجتمــع قضایــی شــهید 
ــوق شــروع  و  ــغ ف ــده از مبل ــروش مــی رســد مزای ــه ف ــده ب ــق مزای ــر از طری باهن
بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــداً فروختــه خواهــد شــد و کلیــه هزینــه هــای 
قانونــی پرداخــت بدهــی هــای مربــوط بــه آب ، بــرق ، گاز اعــم از حــق انشــعاب و 
یــا حــق اشــتراک و مصــرف در صورتــی کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیــز 
بدهــی هــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه 
رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیم 
عشــر و حــق مزایــده نقــدا وصــول خواهــد شــد . شــرکت در جلســه مزایــده منــوط 
بــه پرداخــت 10 درصــد مبلــغ پایــه کارشناســی بــه حســاب ســپرده ثبــت و حضور 
خریــدار یــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده اســت .لــذا خریــدار یــا خریــداران 
مــی بایســت تــا قبــل از شــروع مزایــده  اصــل فیــش واریــزی پرداختــی 10 درصــد 
را بــه اداره اجــرا تســلیم و مابقــی مبلــغ نیــز ظــرف مــدت 5 روز پــس از مزایــده بــه 
حســاب ســپرده هــای ثبــت واریــز نمایند. تاریــخ انتشــار: ســه شــنبه 1403/04/19 

– شناســه:1750642 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اهواز- محمد درفشان 3023

  آگهی موضوع ماده 2 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360318018001748 - 1403.03.30 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا 
معــارض متقاضــی مریــم ظریــف مظلومیــان یــزدی فرزنــد محمــد بشــماره ملــی 6649755028 در ششــدانگ یــک 
بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 399.91 متــر مربــع مفــروز از پــاک 35 و 178 و 210 فرعــی از 8 اصلــی واقــع 
در گلــه پردســر بخــش 4 ،گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره 448 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک 
رســمی حســن پورعبــاس محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطه را 
بــه ایــن اداره ارائــه .نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.04.19 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.5.3 م الف 918

عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسنادواملاک  3036

   آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360318018002010 - 1403.04.05 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا 
معــارض متقاضــی مهنــاز ترابــی فرزنــد فتــح الــه بشــماره ملــی 0058823441 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا 
بنــای احداثــی بــه مســاحت 233.59 متــر مربــع مفــروز از پــاک 104 فرعــی از 3 اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش 
ــرای آن پــاک شــماره 3494 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی محمــد  12 گیــان ،کــه ب
پورقربــان محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه 
ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.04.19 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.05.03 م الف 920

عباس سجادی نیا رییس ثبت اسناد و املاک  3037 

  آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رأی شــماره 140260318008010007 - 1402.12.13 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــي و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک رودســر 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض خانــم لیــا جمالــی افــر مجانــی فرزند صمــد بشــماره شناســنامه 261 صــادره از رودســر 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2776.21 متــر مربــع بــه پــاک 90 فرعــی از ســنگ 125 
اصلــی واقــع در قریــه افرمجــان پائیــن بخــش 29 گیــان خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض  اعتــراض خــود را ب
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه 1403.04.19 تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه 1403.5.3

م الف 832
رئیس اسناد و املاک رودسر رمضان قربانی   3038 

برابــر رای شــماره 318008002828 14036 1403.03.24 هیــات أول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه 
بامعــارض آقــای نقــی قاســمی فرزنــد صفــر بشــماره شناســنامه 1420 صــادره از رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــمل بــر بنــای احداتــی بــه مســاحت 1439.72 متــر مربــع بــه شــماره پــاک 1988 فرعــی واقــع در قریــه 
چینیجــان از ســنگ 2 اصلــی بخــش 29 گیــان خریــداری از مالــک رســمی صفــر قاســمی محــرز گردیــده اســت لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراقــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
842م الف

تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه 1403.04.19 تاریخ انتشار نوبت دوم روز: چهارشنبه 1403.05.03
رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر  3039 

 آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140360318008001900- 1403.03.05 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک رودســر 
ــد علیجــان بشــماره شناســنامه 243 صــادره از  ــی فرزن ــی افرمجان ــم قاســم جمال ــه بامعــارض خان ــات مالکان تصرف
رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2573.34 متــر مربــع بــه پــاک 91 فرعــی از ســنگ 
125 اصلــی واقــع در قریــه افرمجــان پائیــن بخــش 29 گیــان خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
ــه مــدت دو  ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب ب
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه 1403.04.19

تاریخ انتشار نوبت دوم روز: چهارشنبه 1403.05.03
831م الف

رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر رمضان قربانی  3040

  آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140360318008002768 - 1403.03.23 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک رودســر 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای محمــود پوررمضــان چافجیــری فرزنــد صمــد بشــماره شناســنامه 1526 صــادره 
از رودســر در ششــدانگ یکبــاب خانــه ومحوطــه بمســاحت 12306.05 متــر مربــع بــه شــماره پــاک 6787 فرعــی 
قســمتی از پــاک 282 فرعــی از 84 اصلــی واقــع در قریــه چافجیــر بخــش 29 گیــان خریــداری از مالــک رســمی 
حســن پوررمضــان چافجیــری محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ ،رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

م الف 815
تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه 1403.04.19

تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه 1403.05.03
رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر - رمضان قربانی   3041

مفقودی
ــپ  ــارس تی ــژو پ ــواری پ ــودرو س ــه خ ــه نام ــین و بیم ــی،کارت ماش ــند کمپان ــبز( ،س ــرگ س ــه مالکیت)ب شناس
ــه شــماره پــاک ایــران 41- 241 ص 84 و شــماره موتــور  ــه رنــگ ســفید روغنــی ب PARSTU5  مــدل 1402 ب
ــی مفقــود  ــم طاهــره نوریان ــه مالکیــت خان 172B0127454  و شــماره شاســی NAAN11HFFPKA02158 ب
ــد.                                                                    3004 ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( و کارت مشــخصات خــودرو ســواری ســمند مــدل 1385 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره 
ــی  ــام عبدالنب ــران 85 بن ــی 366 ب 56 ای ــماره انتظام ــی 17633780 و ش ــماره شاس ــور 12485112493 و ش موت

حادمــی خــادم مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 3005

مفقودی  نوبت دوم
گواهینامــه موقــت تحصیــات  کارشناســی در رشــته  حقــوق  دانشــگاه اســامی واحــد بروجن بــه شــمار 4871متعلق 
ــا کــد ملــی  4669831641مفقــود واز درجــه اعتبــار  بــه اینجانــب  جــواد خســروی دینــار عالــی فرزنــد خســرو  ب

ســاقط اســت
لردگان 3016

مجهول المکان)اخطاریه و ابلاغیه(
دادنامــه  بــه  توجــه  بــا  افغانســتان  تبعــه  محمدجــواد  فرزنــد  رضایــی  حســن  آقــای  جنــاب 
ــم راحلــه صادقــی  ــواده قــم همســر شــما خان 140302390000352114 مــورخ 1403/2/12 شــعبه 2 خان
ــوع  ــود از ن ــاق خ ــت ط ــرا و ثب ــت اج ــد جه ــرج میتوان ــر و ح ــاس عس ــین براس ــد حس ــیخ احم ــد ش فرزن
ــه اینکــه شــما مجهــول المــکان خوانــده شــده ایــد ایــن اخطاریــه  ــا توجــه ب بائــن خلعــی اقــدام نمایــد و ب
ــه  ــک هفت ــا ظــرف مــدت ی ــده لطف ــم گردی ــدام مقتضــی از ســوی شــما تنظی ــه جهــت اطــاع و اق و اباغی
پــس از درج آگهــی بــه نشــانی قــم صفاشهر،مســجد الزهرا،میــدان14 معصوم،خیابــان شــهید حســین 
زندی،پاک50،محضــر رســمی ازدواج55 و طــاق یــک قــم مراجعــه نماییــد در غیــر اینصــورت طبــق قانــون 

ــد . ــت میرس ــه ثب ــور ب ــاق مذک ــدام و ط اق
حسن بحرانی بوشهری_سردفتر ازدواج55 و طلاق 1 قم 3019


